客户名称
CUSTOMER
规格类别
DESCRIPTION
科雅料号
KEYA P/N
客户料号
CUSTOMER P/N

东莞市科雅电子科技有限公司
广东省东莞市常平镇朗贝村常泰新村4街128号
TEL：0769-83919069   FAX：0769-83500269
目录
1.封       面  ………………………………………………………………………………………… P1
2.目       录  ………………………………………………………………………………………… P2
3.产品尺寸 ………………………………………………………………………………………… P3
4.产品介绍 ………………………………………………………………………………………… P4
5.电性能     ………………………………………………………………………………………… P5
6.耐久性     ………………………………………………………………………………………… P5-7
7.抽样标准 ………………………………………………………………………………………… P7
8.储存条件 ………………………………………………………………………………………… P7
9.特性曲线  ………………………………………………………………………………………… P8
Cr Tol. RV. TV. W H T P d L
µF ±% VDC VDC max max max ±1.0 ±0.05 ±0.5
CL71-100V-102J KYET 0.001 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-122J KYET 0.0012 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-152J KYET 0.0015 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-222J KYET 0.0022 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-332J KYET 0.0033 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-392J KYET 0.0039 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-472J KYET 0.0047 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-682J KYET 0.0068 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-822J KYET 0.0082 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
205J100V
东莞市科雅电子科技有限公司
TEL：0769-83919069 FAX：0769-83500269
塑料外壳金属化聚酯电容器
外形尺寸（单位：mm）
#VALUE!
规
格
商标 备注
CL71-100V-822J KYET 0.0082 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
CL71-100V-103J KYET 0.01 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-123J KYET 0.012 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-183J KYET 0.018 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-223J KYET 0.022 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-273J KYET 0.027 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-333J KYET 0.033 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-473J KYET 0.047 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-563J KYET 0.056 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-683J KYET 0.068 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-104J KYET 0.1 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-154J KYET 0.15 5 100 1.6UR 7.2 7.5 3.5 5 0.5
散件
CL71-100V-204J KYET 0.2 5 100 1.6UR 7.2 6.5 2.5 5 0.5
散件
CL71-100V-224J KYET 0.22 5 100 1.6UR 7.2 7.5 3.5 5 0.5
散件
CL71-100V-274J KYET 0.27 5 100 1.6UR 7.2 7.5 3.5 5 0.5
散件
CL71-100V-334J KYET 0.33 5 100 1.6UR 7.2 9.5 4.5 5 0.6
散件
CL71-100V-474J KYET 0.47 5 100 1.6UR 7.2 9.5 4.5 5 0.6
散件
CL71-100V-564J KYET 0.56 5 100 1.6UR 7.2 10 5 5 0.6
散件
CL71-100V-684J KYET 0.68 5 100 1.6UR 7.2 11 6 5 0.6
散件
CL71-100V-824J KYET 0.82 5 100 1.6UR 7.2 11 6 5 0.6
散件
CL71-100V-105J KYET 1 5 100 1.6UR 7.2 11 6 5 0.6
散件
CL71-100V-155J KYET 1.5 5 100 1.6UR 10.5 12 6 7.5 0.6
散件
CL71-100V-205J KYET 2 5 100 1.6UR 10.5 12 6 7.5 0.6
散件
CL71-100V-225J KYET 2.2 5 100 1.6UR 10.5 12 6 7.5 0.6
散件
规格：KYET-CL71金属化聚酯电容系列
1
序号 （项目）